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УКРАЇНА

Хмільницька  міська  рада


Вінницької  області


Р І Ш Е Н Н Я №3176
Від «09» січня 2025 року                                                            69 сесія міської ради

                                                                                                                    8 скликання 

Про внесення змін до рішення 2 сесії
міської ради 8 скликання від 18.12.2020р.
№40 «Про Комплексну оборонно-правоохоронну
Програму на 2021-2025 роки
«Безпечна Хмільницька міська
територіальна громада – взаємна відповідальність
влади та громади» (зі змінами)
      Враховуючи  службову записку начальника  відділу цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Коломійчука В.П. від 06.01.2025 р., лист УСБУ у Вінницькій області №531/к/150-7ві від 01.01.2025 року з метою забезпечення виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми  на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська  територіальна громада – взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від  18.12.2020р. №40 (зі змінами), відповідно до Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання № 755 від 05.07.2012 року (зі змінами), керуючись ст. ст. 26, 59 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

                                                          ВИРІШИЛА:
          1. Внести зміни до Комплексної оборонно-правоохоронної  Програми  на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська  територіальна громада – взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18.12.2020р. (зі змінами),  а саме:
          1.1 в розділі 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники», таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій редакції, згідно додатку 1.

          1.2 п.п.2.3 п.2 розділу 7, п.5.4 розділу 5 «Напрямки діяльності та заходи Програми» викласти в новій редакції згідно додатку 2.         
          2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» Комплексної оборонно-правоохоронної  програми  на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада – взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання №40 від 18.12.2020р. (зі змінами), п.п.2.3 п.2 розділу 7, п.5.4 розділу 5  «Напрямки діяльності та заходи Програми» в попередній редакції, вважати такими, що втратили чинність.
         3. Архівному та організаційному відділам міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін та втрати чинності відповідної таблиці Програми, визначених в п.1 та п.2 цього рішення.

         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (голова комісії - Кондратовець Ю.Г.) та з питань законності, антикорупційної політики, охорони громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та депутатської діяльності (голова комісії – Калачик В.М.).
            Міський голова    
                                   Микола ЮРЧИШИН
 Додаток 1

                                                                                до рішення 69 сесії міської ради 

8 скликання 

                                                                                   від 09 січня 2025 року  №3176
Ресурсне забезпечення Програми

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

Всього

 (тис. грн.)
	В тому числі за роками

	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Бюджет Хмільницької міської  територіальної громади    
	40935,525
	6029,

913
	5245, 323


	11621, 463
	12351, 913
	5686, 913

	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кошти не бюджетних джерел
	100,00
	-
	-
	100,00
	-
	-


Секретар міської ради                                                Павло КРЕПКИЙ

                                                                                                                                                                                                                                       Додаток 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
до рішення  69 сесії міської ради 
8 скликання 
                                                                                   від «09» січня 2025 року  №3176 
7. Напрямки діяльності та заходи Програми 

	№ 

п/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці заходів 

 програми 
	Джерело фінансування
	Всього (тис. грн.)
	Орієнтовний обсяг фінансування тис. грн.

у т.ч. за роками
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.Забезпечення виконання мобілізаційних заходів, заходів пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на  військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань

	2.3


	 Оплата послуг з відправки призваних та мобілізованих до  місць дислокації,  обласний  збірний  пункт, в тому числі для проходження    медичних  комісій у визначених  обласним військовим комісаром  місцях,   доставки рідних загиблих (померлих) воїнів  для впізнання,  доставки тіл загиблих (померлих) військовослужбовців з місць тимчасового їх зберігання до місць проведення патологоанатомічного  (судово медичного) дослідження,    перевезень під час поховання загиблих (померлих) воїнів на період дії воєнного стану.
	2021-2025    
	Виконавчий комітет Хмільницької міської ради, відділ цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Хмільницької міської ради,  Хмільницький   РТЦК та СП
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	2619,5
	85
	85
	599,5
	950
	900
	Забезпече-ння виконання мобіліза-ційних заходів

	                                                                                   5. Протидія тероризму

	5.4
	Придбання службового автомобіля
	2023- 2025р.
	Фінансове управління Хмільницької міської ради,

Управління Служби безпеки України у Вінницькій області 
	Бюджет Хмільницької міської  територіальної громади 


	 1000,

500
	-
	-
	300


	500
	 700
	Забезпечення виконання

 завдань оперативно- розшукової та контр розвідувальної діяльності     в умовах воєнного часу   


Секретар міської ради                                                                        Павло КРЕПКИЙ
